房亚波:
本院受理原告王彦芬诉你

和段科建民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知
书及开庭传票。自公告之日
起 经 60 日 即 视 为 送 达 ，提 出
答辩状和举证期限为公告期
满后 15 日内。并定于举证期
满 后 第 三 日 上 午 09 时 00 分
（遇节假日顺延）在本院第二
审判庭公开开庭审理，逾期将
依法缺席判决。

石家庄市鹿泉区人民法院

刘信:
本院受理原告黄志双诉你

民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书及开庭传
票。自公告之日起经 60 日即
视为送达，提出答辩状和举证
期 限 为 公 告 期 满 后 15 日 内 。
并定于举证期满后第三日上午
10 时 00 分（遇节假日顺延）在
本院第二审判庭公开开庭审
理，逾期将依法缺席判决。

石家庄市鹿泉区人民法院

李少枫、高邑县粤东纸业包装
有限公司:

本院受理原告刘亚粉诉你
民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书及开庭传
票。自公告之日起，经过 60 日
即视为送达。提出答辩状的期
限和举证的期限均为公告期满
后的 15 日内。并定于答辩期
满后第 3 日上午 9 时（遇法定
节假日顺延）在本院桥东人民
法庭第五审判庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

高邑县人民法院

李少枫、高邑县粤东纸业包装
有限公司:

本院受理原告李立志诉你
民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书及开庭传
票。自公告之日起，经过 60 日
即视为送达。提出答辩状的期
限和举证的期限均为公告期满
后的 15 日内。并定于答辩期
满后第 3 日上午 9 时（遇法定
节假日顺延）在本院桥东人民
法庭第五审判庭开庭审理，逾
期将依法缺席裁判。

高邑县人民法院

殷志英:
本 院 受 理 原 告 郑 京 通 诉

你 、刘 玉 兴 民 间 借 贷 纠 纷 一
案，已审理终结。现依法向你
公 告 送 达（2016）冀 0181 民 初
577 号民事裁定书，裁定内容
如下:［（2016）冀 0181 民初 577
号民事判决书第一页第八行中

“1967 年 1 月 1 日”补正为“1963
年 10 月 19 日”］自公告之日起
60 日内来本院领取民事裁定
书，逾期则视为送达。

辛集市人民法院

陈建西:
本院受理申请执行人李桂

芳与你不当得利纠纷一案，本
院作出（2019）冀 0131 民初 992
号民事判决书已发生法律效
力，本院已立案执行。现依法
公告如下:自公告之日起，限你
60 日内到河北省平山县人民
法院执行局 118 室领取（2020）
冀 0131 执 9 号执行通知书、财
产报告令、被执行人申报财产
表、限制高消费令、执行决定
书、传票、执行裁定书等法律
文书，并履行金钱给付义务。
逾期则视为送达，本院将依法
强制执行。

平山县人民法院

关真武：
本院受理原告孟祥义与被

告关真武民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达(2020)冀
0227 民初 410 号案件的民事起
诉书副本、应诉通知书、举证
通知书、诉讼风险提示书、合
议庭组成人员通知书、开庭传
票、廉政监督卡等相关法律手
续。自公告之日起，经过 60 日
视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限分别为公告期满后
15 日和 30 日内。并定于举证
期满后第 3 日上午 9 时(如遇法
定节假日顺延)在本院洒河桥
人民法庭开庭审理，逾期将依
法缺席裁判。

迁西县人民法院

徐 志 正 不 慎 将 警 官 证 丢
失，证号为 062662，特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告